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Formålet med planen

Planinit iat ivet gj elder en reguleringsend ring av Mebostad B14 med planID r 16270139 .
Reguler ingsplanen gir føringer for at bekken langs Kott ensveien skal ligge i rør . Gj ennom
prosj ekt eringsfasen er det gj ort nye vurderinger og bekken bygges derfor åpen nord for
vegen. Bakgrunn for reguleringsendringer er at t ilt aket som skal gj ennomføres med
bekken kommer t il dels ut enfor gj eldende reguleringsplanen.

Ny prosj ektert veg (Kott ensveien) er ferdigst ilt , prosj ekteringen gj ennomført av St ructor .
Det ble gj ennom prosj ekteringsfasen gj ennomført en geoteknisk v urder ing av NGI som
blant annet redegj ør for st abilit et en langs vegen. NGI har vurdert åpen bekkeløsning som
aksept abelt , men at det da st illes st renge v ilkår og krav t il anleggsgj ennomføring. Tidligere
har Ramboll i sin geot ekniske undersøkelse anbefalt at bekken legges i rør hele veien,
særlig på grunn av kv ikkleire nederst i området .

Arbeidet med bekken er past art et men ikke slut tført og foreløpig ligger den som en
grøft ekant langs vegen . Ferdigst illelse inkluderer 1 met ers plast ring de første 400 met erne
fra fy lkesvegen (St randveien) , og 30 cm plast ring de siste 400 met erne. Bekken skal ligge
nord for vegen og sykkelvegen legges sør for vegen.

Som en annen løsning enn t idligere regulert st iller Ørland komm une krav t il
reguleringsendr ing av plan r 16270139 .

Planområdet og om planarbeidet vil få v irkninger utenfor planom rådet
Reguler ingsendringen v il kreve ut videt plangrense enn vedt att regulering og v il derfor
overlappe reguleringsplan for Mebost ad B15 (planID: 50170145) . Grøftekant fra
omlegging av veg i plan for B14 ligger over Friluft sområde i plan for Bl 5 .

Fig u r 1 Ill ust rasj o nen v ise r p lanene fo r Mebo st ad  B14 og B15
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Planlagt bebyggelse, a nlegg og a nd re t ilt ak

Det er ikke planlagt bebyggelse. Vegen innenfor t idligere regulert løsning er allerede
bygget med grøftekant langs med vegen.

Forslag t il ny plangrense i st iplet rød linj e :

Vesent lige int eresser som berøres av pla ninit iat ivet

Lengst ned mot fylkesvegen er det dyrkamark nord for Kottensveien, som anvist på kartet
under . Elven er allerede påbegynt , men reguleringsendringen medfører beslag av deler av
dyrkamarka.

Hvo rda n samf unnssikkerhet ska l ivaret as, b la nt a nnet gj ennom å forebygge risiko
og sårbarhet

Det foreligger en ROS-analyse vedtatt plan. Sikkerhet saspekt et for grunnforhold må
dokument eres.
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Hv ilke berørte offent lige organer og andre interesserte som skal varsles om
planoppstart

St at sforvalt eren i Trøndelag, Trøndelag fy lkeskom mune, Stat ens vegvesen, NVE,
Direktorat et for m ineralforvalt ning, osv .

Berørt e grunneiere og naboer v il bli varslet .

Prosesser for samarbeid og medvirkning fra berørt e fagmyndigheter, g runneiere,
festere, naboer og andre berørte

Et tersom det v il bli en reguleringsendring ant as at 3 uker hør ingsfr ist på varsel om oppst art
anses som t ilst rekkelig .

Vurdering av om planen er omfatt et av forskrift om konsekvensut redninger, og
hvordan kravene i t i lfelle v il kunne bli ivaretatt

Det er en mindre reguleringsendring og ut løser derfor ikke
konsekvensut redning .

vårt syn krav om
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